22/03/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8F12592E 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO N.º 06/2017 - PMVV

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Venha-Ver/RN
CONTRATADO: M B COMERCIO E DERIVADOS DE
PETRÓLEO LTDA CNPJ: 08.345.698/0001-99
OBJETO: Aquisição de combustíveis, em Natal, destinados ao
abastecimento dos carros oficiais da prefeitura e secretarias do
município de Venha-Ver/RN
VALOR TOTAL: R$ 64.707,00 (sessenta e quatro mil e setecentos e
sete reais).
OBS: Por se tratar de um Registro de Preços, a Prefeitura Municipal
de Venha-Ver/RN, só pagará o valor dos produtos efetivamente
adquiridos. De modo que o valor total do contrato é mera estimativa.
BASE LEGAL: Lei 10.520/2002, Lei 8.666/93 e Pregão Presencial Nº
043/2017 SRP/ALEXANDRIA/RN
VIGÊNCIA: o prazo de vigência será iniciado a partir da data de sua
assinatura, estendendo seus efeitos até 31 de dezembro de 2017.

PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

JOSE CELIO CHAVES DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Edivam Ferreira da Silva
Código Identificador:8F12592E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/02/2017. Edição 1455
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Documento autenticado por 388.761.720-76 em 20/09/2023 10:03:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org